Tempus Open - Elsa Fogelsjod

Elsa Fogelsjoo

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbéasta: 01:06.69 AQUA-poang: 466 Datum: 2018-03-25 Tavling: Vasteras

Meet 2018

Tid

01:06.69

01:07.10

01:07.56

01:08.33

01:08.68

01:08.74

01:09.61

01:10.48

01:11.42

01:12.83

01:13.24

AQUA
466
457
448
433
435
434
418
403
387
365

359

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-03-25

2018-05-12

2018-07-01

2019-04-05

2016-05-28

2016-07-02

2017-07-01

2017-06-11

2016-06-08

2015-05-23

2015-06-27

Tavling

Vasteras Meet 2018
Neptuniaden 2018
Sum-Sim (50m) 2018
Bergen Swim Festival 2019
Neptuniaden 2016

HEAD Summer Cup 2016
Polisen Head Summer Cup
UGP 3 - 2017

UGP 3 - 2016

Neptuniaden 2015

Head Summer Cup 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299968
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299968&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299968&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299968&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299968&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

